



2019 年度 春期講習開催！！

1. 受講できる教科・科目は通常授業と同じく、帰国受験コース、一般教科コース、統一試験・資格試験講座、アメリカ現地校講座のすべての教科・科目で承っております。（ご希望であればSATと同じく大学進学に必要なACTや大学院に進学に必要なGRE等の授業も可能です。また、社会人向けにTOEICやビジネス英会話、主婦の方向けの日常英会話なども承っております。）

2. 講習は回数チケット制を採用しており、まずは回数チケットをご購入頂き、それを使って授業予約、受講をしていただきます。ご購入いただいた回数チケットを受講したい教科・科目に自由に振り分けて頂くことが可能です。（例えば、90分50回のチケットをご購入された場合、20回をTOEFL、20回をSAT、残り10回を数学に振り分けなど。また、120分10回のチケットをご購入されて、60分10回を英検講座、60分10回を算数という形に時間を60分に区切って使用することも可能です。ご契約の際ご相談下さい。）

3. 授業時間は担当講師と相談すれば24時間いつでも可能。（日本に一時帰国やご旅行の際も時差を考慮致します。）

注1：2019年4月30日（冬期講習終了時）までに使いきれなかった回数券は2019年5月31日（有効期限）まではそのまま継続してお使いいただけます。

注2：図1は通常授業も受講されている一般生用、図2は夏期講習のみの講習生用料金表です。

一般生料金	90min		60min		120min	
	Total	単価	Total	単価	Total	単価
5回	\$250.00	\$50.00	\$200.00	\$40.00	\$300.00	\$60.00
10回	\$475.00	\$47.50	\$380.00	\$38.00	\$570.00	\$57.00
15回	\$675.00	\$45.00	\$540.00	\$36.00	\$810.00	\$54.00
20回	\$850.00	\$42.50	\$680.00	\$34.00	\$1,020.00	\$51.00
30回	\$1,200.00	\$40.00	\$960.00	\$32.00	\$1,440.00	\$48.00
40回	\$1,500.00	\$37.50	\$1,200.00	\$30.00	\$1,800.00	\$45.00
50回	\$1,750.00	\$35.00	\$1,400.00	\$28.00	\$2,100.00	\$42.00

図 1. 一般生用料金表

講習生料金	90min		60min		120min	
	Total	単価	Total	単価	Total	単価
5回	\$300.00	\$60.00	\$250.00	\$50.00	\$350.00	\$70.00
10回	\$570.00	\$57.00	\$475.00	\$47.50	\$665.00	\$66.50
15回	\$810.00	\$54.00	\$675.00	\$45.00	\$945.00	\$63.00
20回	\$1,020.00	\$51.00	\$850.00	\$42.50	\$1,190.00	\$59.50
30回	\$1,440.00	\$48.00	\$1,200.00	\$40.00	\$1,680.00	\$56.00
40回	\$1,800.00	\$45.00	\$1,500.00	\$37.50	\$2,100.00	\$52.50
50回	\$2,100.00	\$42.00	\$1,750.00	\$35.00	\$2,450.00	\$49.00

図 2. 講習生用料金表

VARTEX EDUCATIONS

NY office : 116 West 23rd Street 5th Floor,
New York City, NY 10011 U.S.A.

Email : info@vartexeducations.net

HP : www.vartexeducations.net

2019 年 春期講習申込書

下記の申込書に必要事項をご記入下さい。ご記入いただきました書類はスキャンして頂き、画像データを info@vartexeducations.net までご送信下さい。(HP の春期講習のページお申込みボタンよりお申し込み頂けます。) また、書類の現物は講習が終わるまでお手元での保管をお願い致します。

(カナ)		性別	男 ・ 女	登録	一般生 / 講習生	
生徒氏名						
生年月日	年 月 日	年齢	満 歳	学年		
生徒Email			生徒携帯			
(カナ)		続柄				
保護者氏名						
連絡先Email			連絡先Tel			
現住所			日本 連絡先 (ご実家など)	〒 都・道 市・郡 府・県 区		

指導希望科目(希望する指導教科、その指導時間数と回数をご記入ください。)		
教科名	時間数 × コマ数(1週間)	
①	分	× 回
②	分	× 回
③	分	× 回
④	分	× 回
⑤	分	× 回
その他 ご要望など		

ご契約者様サイン：

(日付)